Администрация Гляденского сельсовета
Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025 г.			        п. Глядень				         № 13-П

«О внесении изменений в постановление от 20.01.2022 г. № 4-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения
 в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Гляденского сельсовета от 20.01.2022 г. № 4-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции:
 «Уполномоченный орган принимает решение о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение не позднее чем через 13 рабочих дней со дня представления в указанный орган документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье», а также размещению на сайте администрации Гляденского сельсовета в сети Интернет.

Глава Гляденского сельсовета 				   Н. А. Шеметова